
 

Zarządzenie nr 42/2021/22 

Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej nr 7 w Strzelcach Opolskich 

 z dnia 19 kwietnia 2022 

w sprawie wprowadzenia Procedury dotyczącej zgłaszania przypadków nieprawidłowości oraz 

ochrony osób dokonujących zgłoszeń 

 

Na podstawie art.8 DYREKTYWY PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO I RADY (UE) 2019/1937 z dnia 23 

października 2019r. w sprawie ochrony osób zgłaszających naruszenia prawa Unii (Dz. Urz. UE L Nr 305), 

zarządzam co następuje: 

§1 

Ustalam Procedurę dotyczącą zgłaszania przypadków nieprawidłowości oraz ochrony osób 

dokonujących zgłoszeń w Publicznej Szkole Podstawowej nr 7 w Strzelcach Opolskich stanowiącą 

załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 2 

Treść niniejszego Zarządzenia zostanie ogłoszona na stronie internetowej szkoły. 

 

§ 3 

1. Pracownicy zobowiązani są do zapoznania się z treścią procedury i podpisania oświadczenia o 

zapoznaniu się z jego przepisami. 

2. Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości pracowników.  

 

Bożena Samól 

p.o. Dyrektora  

Publicznej Szkoły Podstawowej nr 7 

w Strzelcach Opolskich



 

 


		2022-06-17T13:28:24+0200




